2 Although a man of  that name was fined  £200 in April 1329, payable by instalments, is it likely that 
the fine  dates from  such a long time previously? (C.  C.R., 1327-30, p. 448). Yes. since the 40s. Od. 
is charged in the 1342-43 account of  John Burnham as receiver of  fines  in Cheshire and Flintshire 
as 'a certain old attermination of  William de Basyngwerk' (ChAcc,  p. 116). 

3 A 'William de Chaweldon', fined  20 marks for  a criminal trespass, was allowed to pay by 
instalments of  40s. Od. a year, 2 December (!) 1357 (B.P.R.,  iii. 284; ChRR, p. 89). 

4 No record of  this fine  has been found  in the county court plea roll for  1357 (CHES 29/66). 
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proxime sequentes ad festa  Pasche et Sancti Michelis equis portiombus per 
recognitionem in Scaccario Cestr' factam  x die Augusti anno regni regis nunc3 
xxxj videlicet pro eisdem terminisb infra  hunc compotum contingentibus hoc 
anno quinto et ultimo. 
12.5 Et de x s. receptis de Ricardo le Mareschall'6 de Ins clerico de parte xxxv s. 
a retro existentium de lxx s. de quadam recognition in Scaccario Cestr' (m 4) 
facta  vj die Junij anno regni regis nunc xxxij sibi atterminatis ad solvendum x s. 
per annum ad festa  Nativitatis Sancti Johannis Baptiste et Sancti Martini 
equaliterd quousque predicti lxx s. plenarie persolvantur unde pro terminis 
Sancti Martini et Nativitatis Sancti Johannis Baptiste infra  hunc compotum 
contingentibus hoc anno quinto. 
12.6 Et de iiij li. receptis de Adam Mottrum de parte xxj li. xv s. viij d. a retro 
existentium de xxxvij li. xv s. viij d. unde xxxj li. viij s. iiij d. de remanentia 
compoti ipsius Ade terminati ad festum  Sancti Michelis anno regni regis nunc 
xxix° et vj li. vij s. iiij d. de remanentia x li. a retro existentium de xl li. de fine 
ipsius Ade facto6  coram Willelmo def  Shareshull' et sociis suis Justiciariis et 
cetera qui quidem xxxvij li. xv s. viij d. atterminantur eidem Ade ad solvendum 
iiij li. per annum ad festa  Pasche et Sancti Michelis equaliter8 per litteras domini 
Camerario directas dat' xij die Julij anno regni regis nunch xxxj videlicet pro 
dictis terminis' infra  hunc compotum contingentibus hoc anno quinto. 
12.7 Et de 1 s. receptis de Ricardo le Parker de parte C s. aretro existentium de 
xx li. de quodam fine  facto  coram predictis locum tenente et Camerario in 
Comitatu tento die Martis proxime ante festum  Apostolorum Simonis et Jude 

a regni regis nunc om. 772/3. 
b pro terminis Pasche et Sancti  Michelis  772/4. 
c MareschaV  772/4. 
d equis portionibiis 772/4. 
e facti  772/4. 
f  om. 772/3. 
g per equales portiones 772/4. 
h regni regis nunc om. 772/3. 
i pro terminis Pasche et Sancti  Michelis  772/4. 
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years following  at the feasts  of  Easter and Michaelmas, by equal payments by a recognizance in the exchequer of  Chester which was made 10 August in the 31st year of  the reign of  the present king (1357). The above sum is, therefore  for the same terms falling  within this account, being the fifth  and last year of payment. y